



S00HP004T5MC

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo

č.SŘÚPaR/2022/0006/SD (dle objednatele)
ze dne 09.03.2021

uzavřené mezi:

Objednatel:

město Studénka

se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

zastoupen: Liborem Slavíkem, starostou

IČO: 00298441

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

zastoupen: Ing. Liborem Navrátillem, ředitelem oblasti východ

IČO: 26177005

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2022/0006/SD „Infrastruktura Nová Horka – větev B, komunikace + VO + kanalizace“ (dále jen smlouva o dílo) ze dne 09.03.2022, kterým se upravují následující články:

4. Doba plnění, se mění a nově zní:

- 4.1. Zahájení plnění veřejné zakázky: nejpozději do 10 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací.

Předání dokončeného díla bez vad a nedodělků, včetně kolaudačního souhlasu, případně s povolením zkušebního provozu a následným vydáním kolaudačního souhlasu

nejpozději do **21. 09. 2022**

V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc), může být v případě vzájemné dohody smluvních stran posunut nejzazší termín dokončení díla. V případě prodloužení termínu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

- 4.2. Zahájení díla proběhne ke dni předání staveniště nebo jeho částí. Zhotovitel je povinen vykonat veškerou nezbytnou součinnost. Staveniště bude zhotoviteli předáno v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. Objednatel je oprávněn předávat zhotoviteli staveniště po částech, a to i s ohledem na zachování svého provozu. Příslušnou část staveniště předá objednatel zhotoviteli vždy po výzvě zhotovitele k předání této části, kterou zhotovitel učiní s alespoň týdenním předstihem, nejdříve však v den uvedený ve smlouvě, pokud se smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě jinak. Předání je možné pouze v pracovní den.

4.3. Dřívější plnění je možné.

5. Cena díla, se mění a nově zní:

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Celková cena bez DPH vzešla z veřejné zakázky:	4.020.492,52 Kč
Celková cena bez DPH po dodatku č. 1:	4.132.151,13 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č. 2):	341.625,80 Kč
Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.2):	- 190.794,49 Kč
Celková cena celkem bez DPH:	4.282.982,44 Kč
DPH 21 %:	899.426,31 Kč
Cena celkem vč. DPH	5.182.408,75 Kč

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

5.3. Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) prohlašuje, že ke dni uskutečnění tohoto plnění, tj. smluvního plnění od zhotovitele (poskytovatele) dle této smlouvy o dílo, nejedná jako osoba povinná dani. V souladu s ustanovením § 92a, odst. 2 zákona o DPH v aktuálním znění, se proto nepoužije režim přenesení daňové povinnosti.

5.4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.

5.5. V případě, že dojde k prodloužení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.

5.6. Cenu lze změnit pouze v případě, že:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
- b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
- c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
- d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající geologické údaje apod.).

5.7. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností ÚRS CZ, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, sníženými o 10 % jejich uváděné hodnoty, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.

5.8. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

- 5.9. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 2, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1697/73/22 ze dne 25.08.2022, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne 26. 8..2022

V OSTRAVĚ dne 30. 8..2022

.....
za objednatele



.....
za zhotovitele

Ing. Libor Navrátil
ředitel oblasti Východ

Příloha:

- 1) Položkový rozpočet VCP a MNP

COLAS CZ, a.s.
provozovna Ostrava
Sládkova 14, 702 00 Ostrava
DIČ: CZ26177005 (1)
TEL: 596632363 Fax: 596632364

✓ 1/2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura Nová Horka - VCP - změnový list č. 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Studénka

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Projektant:

Project Work s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

190 07 680

Cena bez DPH

341 625,80

DPH základní
snížená

Základ daně
216 294,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
45 421,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

387 047,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura Nová Horka - VCP - změnový list č. 2

Místo:

Zadavatel:

Město Studénka

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Datum:

17. 8. 2022

Projektant:

Project Work s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

341 625,80

1 - Zemní práce	79 306,22
4 - Vodorovné konstrukce	9 573,75
5 - Komunikace pozemní	3 564,91
8 - Trubní vedení	108 487,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 932,29
997 - Přesun sutě	11 075,31
998 - Přesun hmot	2 354,28
5 - Komunikace pozemní	125 331,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura Nová Horka - VCP - změnový list č. 2

Místo:

Datum: 17. 8. 2022

Zadavatel:

Město Studénka

Projektant: Project Work s.r.o.

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

341 625,80

D 1		Zemní práce		79 306,22				
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	3,084	81,63	251,75	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123						
VV		2,57*1,20		3,084				
2	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	5,604	72,36	405,51	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107342						
VV		4,67*1,20		5,604				
3	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	5,000	327,60	1 638,00	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001401						
4	K	121151103	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	5,784	50,40	291,51	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103						
VV		2,30*1,20*0,10		0,276				
VV		45,90*1,20*0,10		5,508				
VV		Součet		5,784				
5	K	132351104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	73,260	368,00	26 959,68	SoD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132351104						
VV		průměrná hloubka 1,10		73,260				
VV		Výkop_rýhy						
VV		55,50*1,20*1,10						
6	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	5,000	491,40	2 457,00	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101						
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	33,300	115,00	3 829,50	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117						
VV		Lože		6,660				
VV		Obsyp		26,640				
VV		Odvoz		33,300				
VV		Součet						
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	333,000	25,30	8 424,90	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119						
VV		Odvoz		33,300				
VV		33,3*10 'Přepočtené koeficientem množství		333,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171201201	Oložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	33,300	23,00	765,90	SoD
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201 Odvoz		33,300			
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	59,940	92,00	5 514,48	SoD
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221 Odvoz 33,3*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		33,300 59,940			
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	39,960	161,00	6 433,56	SOD
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101 Výkop_rýhy -Obsyp -Lože Součet		73,260 -26,640 -6,660 39,960			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	22,717	230,00	5 224,91	SoD
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101 1,20*0,40*55,500 výtlak -(PI*0,15*0,15*55,50) Součet		26,640 -3,923 22,717			
13	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	22,717	258,75	5 878,02	SoD
VV			11,3585*2 'Přepočtené koeficientem množství		22,717			
14	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	57,840	186,30	10 775,59	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103 2,30*1,20 45,90*1,20 Součet		2,760 55,080 57,840			
15	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	57,840	5,92	342,41	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121 2,30*1,20 45,90*1,20 Součet		2,760 55,080 57,840			
16	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,157	98,10	113,50	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
VV			57,84*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,157			
D 4			Vodorovné konstrukce				9 573,75	
17	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	6,660	1 437,50	9 573,75	SoD
Online PSC VV Lože			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111 1,20*0,10*55,50		6,660			
D 5			Komunikace pozemní				3 564,91	
18	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 200 mm	m2	8,688	234,90	2 040,81	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011 pod dlažbu 2,57*1,20 pod makadam 4,67*1,20 Součet		3,084 5,604 8,688			
19	K	574541111	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem drti a se ztuhnutím jemný (PMJ) z kameniva hrubého drceného, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	5,604	142,20	796,89	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/574541111 4,67*1,20		5,604			
20	K	596211253	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm do 300 m2	m2	3,084	235,80	727,21	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211253 Poznámka k položce: Bez dodávky - použijí se stávající dlaždice 2,57*1,20		3,084			
D 8			Trubní vedení				108 487,64	
21	K	830361811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	45,500	147,60	6 715,80	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/830361811					
22	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150	m	10,000	62,64	626,40	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871275811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 300	m	55,500	197,80	10 977,90	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871370310					
24	M	28617014	trubka kanalizační PP plnostěnná tlivřstvá DN 300x300mm SN10	m	55,500	941,82	52 271,01	SOD
25	K	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150	kus	1,000	220,50	220,50	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877310330					
26	M	OSM.222710	KGR redukce dlouhá DN 160/125 SN8	kus	1,000	87,45	87,45	
27	K	877350330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200	kus	1,000	239,40	239,40	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877350330					
28	M	OSM.223700	KGR redukce dlouhá DN 200/160 SN8	kus	1,000	219,75	219,75	
29	K	877360330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 250	kus	1,000	266,40	266,40	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877360330					
30	M	OSM.224700	KGR redukce dlouhá DN 250/200 SN8	kus	1,000	441,33	441,33	
31	K	877370330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 300	kus	1,000	390,60	390,60	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877370330					
32	M	OSM.225700	KGR redukce dlouhá DN 315/250 SN8	kus	1,000	923,12	923,12	
33	K	890131852	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze zdiva cihelného	m3	2,000	718,20	1 436,40	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890131852					
34	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	5 750,00	11 500,00	SoD
35	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	55,500	40,25	2 233,88	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892381111					
36	K	894812327	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 s přítokem tvaru T	kus	1,000	8 181,00	8 181,00	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812327					
37	K	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	1,000	1 989,00	1 989,00	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812331					
38	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	110,70	110,70	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812339					
39	K	894812357	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	9 090,00	9 090,00	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812357					
40	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15	m3	0,200	2 835,00	567,00	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899623141					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 932,29	
41	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	9,340	65,97	616,16	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
					4,67*2	9,340		
42	K	977151129	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm	m	0,120	9 270,00	1 112,40	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151129					
					rozšíření otvoru ve stávající šachtě	0,12		
					0,12	0,120		
43	K	979054451	Učistění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	3,084	66,06	203,73	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451					
					2,57*1,20	3,084		
D 997 Přesun sutě							11 075,31	
44	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,067	310,50	1 883,80	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
45	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	60,670	13,80	837,25	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
					6,067*10 Přepočtené koeficientem množství	60,670		
46	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,067	1 377,00	8 354,26	CS ÚRS 2022 01. (-10%)
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				2 354,28	
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,559	920,00	2 354,28	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101					
D 5			Komunikace pozemní				125 331,40	
48	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	120,000	184,00	22 080,00	SOD
VV			rozšíření podkladu oproti ploše krytu o 16,36 %					
VV			2 vrstvy					
VV			Skladba_K1_asfalt*1,1636*2		1 368,394			
50	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	160,000	253,00	40 480,00	SOD
VV			rozšíření podkladu oproti ploše krytu o 20,66 %					
VV			Skladba_K2_zámková*1,2066		205,122			
51	K	565166112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	60,000	414,00	24 840,00	SOD
VV			Skladba_K1_asfalt		588,000			
52	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	60,000	25,30	1 518,00	SOD
VV			Skladba_K1_asfalt		588,000			
53	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	120,000	11,50	1 380,00	SOD
VV			Skladba_K1_asfalt*2		1 176,000			
54	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	60,000	302,34	18 140,40	SOD
VV			skladba K1		588,000			
VV			Skladba_K1_asfalt		588,000			
55	K	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	60,000	281,55	16 893,00	SOD
VV			Skladba_K1_asfalt		588,000			

Stavba: VOO32200302 - INFRASTRUKTURA NOVÁ HORKA - VĚTEV B, KOMUNIKACE + VO + KANALIZACE - MNP - změnový list č. 2

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: VOO32200302 - INFRASTRUKTURA NOVÁ HORKA - VĚTEV B, KOMUNIKACE + VO + KANALI					
VOO32200302 - INFRASTRUKTURA NOVÁ HORKA - VĚTEV B, KOMUNIKACE + VO + KANALIZ					
			-190 794,49	-40 066,84	-230 861,33

B - Trubní vedení						7 130,92	1 497,49	8 628,41
						Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
029	PFB 1122113	Skrůž výšky 500 mm TBS-Q 1 100/50/12 PS	KUS	1	21,00	1 219,00	255,99	1 474,99
030	PFB 1122123	Skrůž výšky 1000 mm TBS-Q 1 100/100/12 PS	KUS	1	21,00	2 058,50	432,29	2 490,79
031	PFB 1121601	Deska zakrytová TZK-Q 1 100-83/17	KUS	1	21,00	3 632,56	762,84	4 395,40
034	1120 103/OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q 1 63/10,625/120/100	KS	1	21,00	220,86	46,38	267,24

100.4 - Větev B - sanace pláň						18 136,20	3 809,02	21 947,23
1 - Zemní práce						Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH

001	131351204	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 205,122*0,10 Součet	M3	20,51	21,00	460,00	9 434,60	1 981,27	11 415,87
002	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	20,51	21,00	115,00	2 358,65	495,32	2 853,97
003	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatky k ceně za každý dalších I započatých 1 000 m	M3	205,10	21,00	11,50	2 358,85	495,32	2 853,97
004	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	20,51	21,00	28,75	589,66	123,83	713,49
005	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazené do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 20,51*1,8 Přepočtené koeficientem množství	t	36,92	21,00	92,00	3 396,64	713,28	4 109,93

5 - Komunikace pozemní						23 589,03	4 953,70	28 542,73	
						Odbýt			
Pol.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	
006	564831111	Podklad ze šlákodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm: rozšíření podkladu oproti ploše krytu o20,66 %Składba_K2_žámková*1,2066 Składba_K2_žámková*1,2066	M2	205,122	21,00	115,00	23 589,03	4 953,70	28 542,73

100 - SO 100 - Pozemní komunikace						125 997,34	26 459,44	152 456,78
100.3 - Větev B						125 997,34	26 459,44	152 456,78

1 - Zemní práce - dle bilance zemních prací a dodávky materiálů stavby						125 997,34	26 459,44	152 456,78
						Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH

015	00572410	oelvo směs travní parková 615*0,015 Přepočtené koeficientem množství	KG	9,225	21,00	138,00	1 273,05	267,34	1 540,39
016	184102114	Výsadba dřeviny s balet do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balet přes 400 do 500 mm	KUS	12	21,00	575,00	6 800,00	1 449,00	8 349,00
017	AP	Acer platanoides (Javor mléčný), odrostek 121-150 cm, krček 14 cm	KS	12	21,00	5 175,00	62 100,00	13 041,00	75 141,00
018	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	KUS	12	21,00	57,50	690,00	144,90	834,90
019	60591251	kůl vyřazovací dřevný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	KUS	36	21,00	172,50	6 210,00	1 304,10	7 514,10
020	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 plocha změněna elektronicky99,89+132,68 99,89+132,68	M2	232,57	21,00	69,00	16 047,33	3 369,94	19 417,27
021	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 232,57*1,2 Přepočtené koeficientem množství	M2	279,084	21,00	28,75	8 023,67	1 684,97	9 708,63
022	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	232,57	21,00	5,75	1 337,28	280,83	1 618,11
023	10391100	kůra mulčovací VL	M3	23,955	21,00	977,50	23 416,01	4 917,36	28 333,38

232,57*0,103

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 939,00	3 347,19	19 286,19
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
062	816111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	M	38,5	21,00	287,50	11 088,75	2 324,44	13 393,19
064	56381007	kostka dlažební žula drobná 8/10 38,50*0,2	M2	7,7	21,00	632,50	4 870,25	1 022,75	5 893,00

Sx/